

Breakfast Allergens – Spring 2024

Berkley School District

The Big 9 Allergens:	Peanuts, Tree Nuts, Milk, Soy, Wheat, Egg, Fish, Shellfish, Sesame	Manufacturer Allergen Statements:
Apple Frudel - WG	Milk, Wheat	Peanut/Tree Nut Free
Banana Bread Slice	Wheat, Milk, Eggs, Soy	Manufactured in a Tree Nut / Peanut Free Facility
Bagel - WG White	Wheat	Peanut/Tree Nut Free. May contain sesame
Benefit Oatmeal Chocolate Chip Breakfast Bar	Eggs, Milk, Soy, Wheat	J&J Snack Foods Corp guarantees that the products for each customer are produced in facilities that are certified to the GFSI standard and have Allergen Preventive Controls in place.
Cocoa Puff Cereal Bar	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Trix Cereal Bar	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Cinnamon Toast Crunch Cereal Bar	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Nutrigrain Bar	Milk, Soy, Wheat	Peanut/Tree Nut Free
Oatmeal Cinnamon Breakfast Round	Eggs, Milk, Soy, Wheat	Manufactured in a Tree Nut/Peanut Free Facility
Pop Tarts	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Cheez-it Crackers - WG	Milk, Soy, Wheat	Peanut/Tree Nut Free
Tiger Bites	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Cinn. Toast Crunch Cereal Bowl	Wheat, Soy	Peanut/Tree Nut Free
Cocoa Puff Cereal Bowl	Wheat	Peanut/Tree Nut Free
Plain Cheerios Bowl	-	Gluten Free, Peanut/Tree Nut Free
Lucky Charms Cereal Bowl	-	Gluten Free, Peanut/Tree Nut Free
Honey Nut Cheerios Bowl	Contains Almond Ingredients	Gluten Free